..... Clero Barchinonensi . . . . .

Orta tempestate in hoc mari magno et spatioso, et in ea genere
periclitante humano, verus Jonas, Dei Filius, Jesus Christus, in al-
titudinem ejus veniens, se permisit ab ipsa tempestate demergi, ut
nos Deo reconciliaret in suo sanguine, ac in suam imaginem trans-
formaret, innovaretque per lavacrum regenerationis ejusdem sanguine
consecratum, non excludens conditionem vel sexum, sed, sine personarum
acceptione, illud commune instituit sacramentum, per quod in adoptione
filiorum Dei ex omni genere poterit assumi.! . . . . Sane, ad nostram
noveritis audientiam pervenisse, quod, cum generale baptismum in
ecclesia vestra celebratur, quamplures Saraceni, concurrentes ad ipsum,
cum instantia postulant baptisari, quorum domini, tam Judei quam et
Christiani, timentes amittere commodum temporale, eos prohibere pre-
sumunt ab Ecclesia pretium requirentes pro illis quos regenerat Domino
per baptismum, et pignora vobis pro ipsis per violentiam auferentes,
inferendo alias gravamina nihilominus et jacturas. Cum igitur Ecclesia
quoslibet venientes ‘ad agnitionem fidei, relicto vestustatis errore,
recipere debeat et pulsantibus gremium aperire, et auster prohibere non
debeat baptizari filios aquilonis, universitati vestre per apostolica
scripta precipiendo mandamus, quatenus nemini petenti sacramentum
fidei denegetis, sed tam Judeos quam Saracenos, illud humiliter
postulantes, in nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti, ad Redemptoris
gloriam baptizetis, Christianos, qui presumpserint impedire, vel ab
Ecclesia exigere premium pro renatis, ab hujusmodi presumptione
cessare, monitione premissa, per censuram ecclesiasticam, appellatione
postposita, compellentes. Judeis autem, nisi per charissimum in Christo
filium nostrum. . . .. Aragonum regem illustrem, ab hac nequitia
fuerint revocati, Christianorum commercia per discretionem ecclesi-
asticam, appellatione postposita, subtrahatis.?

Datum Ferentini, VII Kal. Sept., anno nono.

(POTTHAST, NO. 2873; MIGNE, II, 978, NO. 150).
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19. Innocent III
August 26, 1200

..... to the Clergy of Barcelona . . . ..

Mightily the storm raged in this great and spacious sea, and Man-
kind was in danger. Then the true Jonah, Jesus Christ, the Son of
God, going into the Deep, permitted himself to be overwhelmed by that
storm so that He might by his own blood. reconcile us to God and
transform us into His likeness, and in order that through this bath
of regeneration He might, without distinction of sex or person, pour
new life into the one consecrated by His blood. He established that
all-embracing sacrament by which a man, no matter what his origin,
might be adopted among the children of God.! . . .